## Amos

In quo persona laudabilis et vituperabilis ostenditur. Judiciale in quo de facto persone pene vel premij sententia datur. Argumentorum quia argute id est callide sunt inuenta. vel quia mentem arguant. ut tandem ignorante de sua ignorantia confundatur. Cladis id est tribularōnis. hec cladis dis. Ocius id est velocius. aduerbum compari. Super Joel propheta.

Capitulum primum.

### Erbum domi

ni quod factum est ad Joel r̄c. Altare pro altari grāmatica est antiqua. Expergiscimini id est euigilate. expergiscor sceris experrectus sum. Dolares med. produ. id ē dētes maxillares masculini generis est et potest esse tertie declinationis adiectiuū. Depopulata id est de structa in passiuā significatione. Elanguit id est destructum est ac si infirmatū fuisse. clangueo gues qui sine supino.

Capitulum iii.

Deuorans me. cor. Ecurens med. produ. Demolientur id est ledentur vel destruens passiuē. Prestabilis id est in misericordia precellens. Vestibulum id est porticū neu. gene. est. Zelatus est id est amauit de ponens est. hic zeloz laris. Inuiam med. correpta.

Capitulum iii.

In prostibulo id est in lupanari neutri generis. Venundabunt penul. cor. Ara tra deberet med. produci sed vslus habet et corripiatur in prosa. Ligones me. produ. hic ligo onis est pala ortulani cum qua fudit. Occumdere id est mori et deficere. Duruit et non maturauit ut volūt docti matureo res med. produ. Concisionis. id est loci ubi multi conciduntur id est occiduntur. Stillabunt id est guttabunt. Judarū tima acuta. Super prologo in Amos.

### O sias rer cu dei

r̄c. Emulareur id ē amaret vel imitaretur. Affuturuz id est forte debere participium ab affore. Admitibus id est cōmītentibus.

Super argumento.

### Brahoc morū

m mori. Ruboy. hic rubus rubi. Distringēs. i. leuiter stringens ppiter spinas vel distigues q̄si meliora elis.

ges. Litum id est supinductū et calce op̄ plā natū. Adamantinū penul. produc. id ē de adamante. Uncinū me. pdu.

Super secundo argumento.

### O nustus id est

O nosteratus. Prophetes tis communis gene. Quancq. i. dñs. Annulus. i. eradicatus. Exorsus est id est incepit. Vecte. i. fusse vel instrumento quo porta firmatur. hic vectis tis. Per tempora nō ḡ tempora. Super Amos Cap. i.

### Erba Amos

qui fuit r̄c. Prophetes tis. cōis ge. Predicās me. cor. Vertex id est summa masculini generis est. Lirenen vltima acuta Stridebo id ē fortiter sanabo. Bosre mo re latino. Dissecnerit id est sciderit. dissecas cui. med. cor.

Capitulum ii.

Juda vltia acuta. Stridebo id est fortiter sanabo stridebo des.

Capitulum iii.

Tantummodo penul. corrept. Aucupe med. correpta. aucepis aucupis omis gen. qui caput avea. In penetralibus id est in interioribus et secretis hoc penetrale pene tralis. Brabato id est lecto neutri generis me. produ. Estina media producra.

Capitulum iii.

In contis ia est in particis precavis. hic contus ti. Compluta med. produ. id ē pluuijs irrigata. a compluo et cōpluor. Ar rugine id ē aura siue vento noxio. hec au rugo ginis. Erica me. produ. semi. generis. Torris id est titio. hic torris tis.

Capitulum viii.

Arcturum med. produ. id ē girum stellārum septem qui nunq̄ occidūt in septētrione masculi generis est. Orionē astrum est ante tauri vestigia fulgēs. H orion onis quasi vizon abyrina id est inundantia aqua rum. Lucanus producit o in obliquis. Duidius autem corri. plures vero sequuntur. Duidium. Unde consuetudo loci seruetur masculini generis est. Lirum id est congregatiōnum masculini generis et quarte declinationis. Lire feminini generis id est simphonie.

Pompatice Capitulum vi

penul. cor. id est cum pompa et ostentatiōne. Lascivitis penul. pdu. i. luxuriamini. lascivio uis quar. piug. Delibuti. pe. pd. i.

de oleo velliquore vnceti. a delibuo buis: quod est vngere adieciuum est. Factō est faciendi actio vel facta actio. Queunt id ē possunt queo quis quiui. Nihil ois gene ris et indecli.

**L**apitulum. vii.

**A**līcum id est superinductum. Trulla cementarū id est muratoris est instrumen tum quo componit calcem cum lateribus feminini generis est. Demolientur id ē de struentur. Armētarius id est custos armēti sive animalium de armento masculi. generis est. Uellicans id est carpens vel di scerpens pro pabulo animaliū. vellico cas med. cor. a vello lis. Hic moros penult. produ. id est arbores que dicuntur ficus fatue feminini generis est. Fornicabitur passiue id est violentabitur. Dicitur id est mensurabitur passiue cum sit deponēs metior tiris quarte cōiugat. Migrabit. i. transibit.

**L**apitulum. viii.

**A**ncinus med. produ. id est baculus in summo recurvus ad attrahendos fru crus de arboribus. masculi generis ē. Viri debunt id est sonabunt. Lardines media cor. cardo est pars ostiū que vertitur in foramine et pro ipso foramine ponitur masculini vel incerti generis est. Siculum gen nus est ponderis masculini generis est. Quisquilia id est purgamenta frumenti be quisquilearum. Occidet med. cor.

**L**apitulum. ix.

**A**Superliminaria id est ligna sup ostia posita per transuersum. hoc superliminare superliminaris. Tabescet id est deficiet v liquefcet. Lirene ultima acuta. In cribro id est in cribello. hoc cribrum bri. Euella id est eradicabo tertie coniga.

**S**up prologo in Abdiam.

**D**ebrei hunc es se dicunt rē. Pauit id est aluit us. De paueo pauit de pasco dicitu pauit. In specubus id est in speluncis. hoc specu indeclinabile vel hic vel hec specus quatre declinationis. Pausoleo penul. produ. id est sepulcro neutri generis est. Sebastes grece latine dicitur angusta. Unde in sebastie id est in angusta ciuitate Antipatris penulti. cor. Pertonat vel per sonat med. cor. Emulum id est persecutor inuidum med. cor.

**S**up Abdia.

## Ulio abdie hec

**D**icit dominus rē. Ad edom id ē ad populum qui persequerat populum israel. ydumea penulti. producta. feminini generis. Eniteris penul. prod. ī futuro. enitor teris tertiæ coniugationis. In bosforo media correpta. hoc bosforū fori. locus est vel mare quod bos enatas dicitur.

**S**uper prologo in Jonam.

## Anctum Jo /

**I**nam hebrei rē. Sareptena penultima producta adiectiuum est a sarepta. Inclitat med. cor. Peruenit in preterito. Ignarus id est nescius. Sunamtidis penultima correpta. hec suna mitis tidis penultimam producit in tetra sillabis. Perfigurās penl. pdu.

**S**uper Jona **L**apitulum primū

## C factum est

**E** verbū domini ad Jonam rē. Haulum id est precium nauis neutri generis. Conteri med. cor. id est ad contritionem. a conteror teris. Collegam media produ. id est sociū cōis generis.

**L**apitulum.

**C**ircundedit penul. corrept. Vallauit id est circundedit. Vectes id est fundame ta montium qui sunt in mari. metaphorā celoquitur hic vectis vectis.

**L**apitulum.

**C**hini uite penul. produ. communis generis.

**L**apitulum.

**T**rasceris penuli. cor. in presenti Ede ram media cor. id est herbam adherentez arboribus feminini generis est.

**S**uper prologo in Dicheam.

## Emporib' Jo

**N**athan rē. Superstitōne que est viciosa religio superflua aut superinstituta obseruatio. Supersticio sus est falsus religiosus aut ydolorum cultor feminini generis est. Feuellerat id est deceperat. fallo lis fetelli. Impulerant id est induxerant. Impello lis impuli. Co beres me. producta.

**S**up Dichea **L**apitulum pmū